
DZM.533.6.2024

POSTANOWIENIE  Nr  12/2024

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  ZAMOŚCIU  I

z dnia  31 stycznia  2024  r.

w sprawie  uhvorzenia  odrębnego  obwodu  głosowania  w Gminie  Łabunie  w  wyborach

organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych  na  dzień  7 kwietnia  2024  r.

Na podstawie art. 12 % 4 i 1l ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy

(Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Zamościu  I postanawia,  co następuje:

% l. Tworzy  się I odrębny obwód głosowania w Gminie Łabunie, ustala się  jego numer, granice

oraz siedzibę  obwodowej  komisji  wyborczej,  w wyborach  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r.:

Numer  obwodu

głosowania

Granice  obwodu  głosowania Siedziba  Obwodowej

Komisji  Wyborczej

9 Majdan  Ruszowski  42 Zakład  Opiekuńczo-

Pielęgnacyjny  "Biały

Domek",  Majdan  Ruszowski

42, 22-437  Łabunie

% 2. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi  Gminy Łabunie, Wojewodzie  Lubelskiemu

oraz  Państwowej  Komisji  Wyborczej.

%3.Napostanowieniewyborcomwliczbieconajmniej  15przysługujeprawowrńesieniaskargi

do Naczelnego  Sądu Administracyjnego,  w terminie  3 dni od daty  podania  postanowienia

do  publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowanie  na  stronie  internetowej  Delegatury

Krajowego  Biura  Wyborczego  w Zamościu.  Skargę  wnosi  się  za pośrednictwem  Komisarza

Wyborczego w Zamościu I. Zgodnie z art. 9 FB I Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do

wniesienia  skargi  należy  rozumieć  dzień  złożenia  skargi  Komisarzowi  Wyborczemu

w Zamościu  I.

% 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym  Województwa  Lubelskiego  oraz  podaniu  do publicznej  wiadomości  na stronie



internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w Zamościu  i w sposób  zwyczajowo

S l:..j  ł

Zavi[Ob"(!L"[7a-;'a's,'t

Komisarz  Wy

ciu  I

zafrański

przyjęty  na obszarze  Gminy  Łabunie.



UZASADNIENIE

Komisarz  Wyborczy  w Zamościu  I otrzymał  informację  od Wójta  Gminy  Łabunie

o możliwości  utworzenia  odrębnego  obwodu  głosowania  w  Zakładzie  Opiekuńczo-

Pielęgnacyjny  "Biały  Domek",  Majdan  Ruszowski  42, 22-437  Łabunie.

Zgodnie  z art.  12 :g 4 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r.  - Kodeks  wyborczy

(Dz.  U. z 2023 r.  poz.  2408)  komisarz  wyborczy  tworzy  odrębny  obwód  głosowania

w zakładzie  leczniczym,  domu  pomocy  społecznej,  zakładzie  karnym  i areszcie  śledczym  oraz

w oddziale  zewnętrznym  takiego  zakładu  i aresztu,  jeźeli  w dniu  wyborów  będzie  w nim

przebywać  co  najmniej  15 wyborców.  Nieutworzenie  obwodu  jest możliwe  wyłącznie

w uzasadnionych  przypadkach  na wniosek  osoby  kierującej  daną  jednostką.  Natomiast  w myśl

art. 12 F3) 10 Kodeksu  wyborczego  utworzenie  odrębnych  obwodów  głosowania  następuje

najpóźniej  w 34 dniu  przed  dniem  wyborów.

Wobec  powyższego  Komisarz  Wyborczy  w Zamościu  I postanowił  jak  w sentencji.

Komisarz  Wybo

zafrański


